
TKM S OV MM 90
Złączka kielich. złącza temper., bez zabezp. przed odrygl., W90°

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Przyłącze 1 przyłącze węża
Materiał mosiądz

Artykuł
Oznaczenie DN* Przyłącze

węża 
Wymiar
wtyku 

Ciśnienie
robocze 

SF
gek.* 

Temperatura oleju roślinnego
min.

Temperatura oleju roślinnego
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 S OV 09 MM 90
TKM 13 S OV 09 MM 90

10
10

9
9

9
13

15,0
15,0

3
3

-15
-15

150
150

DN = średnica znamionowa  –  SF gek. = współczynnik bezpieczeństwa w stanie sprzęgniętym


